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483. Seznam zdravil, ki se izdajajo brez recepta v lekarnah in specializiranih prodajalnah, za katera je od 23. 12. 1999
do 31. 12. 2000 prenehalo veljati dovoljenje za promet

Na podlagi 28. člena zakona o zdravilih in medicinskih pripomočkih (Uradni list RS, št. 101/99 in 70/00) objavlja Urad
Republike Slovenije za zdravila

S E Z N A M
zdravil, ki se izdajajo brez recepta v lekarnah
in specializiranih prodajalnah, za katera je od

23. 12. 1999 do 31. 12. 2000 prenehalo veljati dovoljenje za promet



U
rad

ni list R
epublike S

lovenije
Š

t. 8
 / 2

. 2
. 2

0
0

1
 / S

tran 7
5

5



S
tran 7

5
6

 / Š
t.8

 / 2
. 2

. 2
0

0
1

U
rad

ni list R
epublike S

lovenije

Št. 512-4/01-123
Ljubljana, dne 30. januarja 2001.

Urad Republike Slovenije
za zdravila

Nada Irgolič, mag. farm., spec. l. r.
Direktorica


